
TomTom info: Rider 2 se blíží 
(E-mail byl rozesílán 31.3.2007) 
 
Dobrý den, na webu TomTom se krátce objevila prezentace nového modelu Rider, což ocení všichni 
motorkáři. Ze strany TomTom se evidentně jednalo o nedopatření, protože během krátké doby byla 

prezentace ze serveru odstraněna, nicméně je jasné, že další novinkový model se blíží. 

 

 
 
Design se příliš nezměnil, zato podle přiložených fotek je zřejmé že model bude více univerzálnější - je 
vyobrazena i varianta s použitím Rideru v autě, což u prvního modelu Rider nebylo snadné. Další co 
nelze přehlédnout je novinková verze firmware označená 7.000. Je otázkou zda s novým Riderem 
přijde nová verze firmware anebo je to jen idea v ilustraci pana grafika :) Design Rideru se příliš 

nezměnil, krom malinko většího zakulacení je ještě patrný jiný tvar tlačítka pro zapnutí/vypnutí 
přístroje - zatímco na Rideru 1 bylo tlačítko designově zakomponováno do ochranné pryže po obvodu 
a člověk neznalý Rider jej nedokázal zapnout, zde u nového modelu již má "viditelný" tvar. 
 

      
 
Trošku mě zaráží že TomTom tuto novinku nepředstavil na nedávno skončeném veletrhu CeBit, 
osobně mám pocit že tím pádem jeho uvedení na trh asi příliš rychlé nebude, ale uvidíme a třeba bude 
můj předpoklad mylný... 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 

 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 

www.javorsky.cz 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

